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1 水 ☆

2 木

3 金

4 土

5 日 ☆

6 月

7 火

8 水 ☆

9 木

10 金

11 土 ☆ 子育て情報交換会について

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 ☆ 春休みについて

18 土 3/25（土）～4/５（水）まで春休みとなります。怪我や事故に気

19 日 を付けて、過ごしましょう。

20 月 ☆

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

※変更になる場合もあります。ご了承ください。

春季預かり保育③

春季預かり保育④ ○４/１２（水）～4/17（月）　　慣らし保育（11時降園）

○4/18（火）　平常保育開始

○４/２８（金）　PTA総会　　※親子で降園になります。

電話にて申し込み下さい。10名程度を予定しています。申し込

春休み中は預かり保育を実施します。

原則として仕事で家庭保育が困難なお子様の預かり保育とな

み多数の場合には、別日も設けます。

年少・年中組は休園になります。

バスの送迎について

子育てについてみんなでおはなしをしませんか。

3/9（木）10時～11時　預かり保育室にて子育て情報交換会を

開きたいと思います。参加を希望される方は、3/7（火）までに

　　　　　　　　3月の行事予定 　　　　　　　《お知らせとお願い》

春季預かり保育①

春季預かり保育②

修了式（11時降園）

お別れ会

　　　　　　　　　【４月の行事予定】

年長児については、16日～3月中は預かり保育が出来ます。

ＡＬＴ（年少・年中組）

ＡＬＴ（年少・年中組）

卒園式（年少・年中組休園）

春分の日

　園庭の花壇のチューリップが芽を出し、少しずつ春が近づいてきています。早いもので今年度も残り1ヶ月となりました。

４月と比べると子どもたちは、心身ともにひとまわり大きく成長したように思います。もうすぐ卒園・進級を迎えようとしてい

ます。一年間の締めくくりの日々を楽しく過ごせるようにしたいと思います。保護者の皆さま方にはご理解・ご協力を頂きま

してありがとうございました。

ひなまつり集会・誕生会 つきましては配布しました手紙をご覧ください。

卒園式について

ＡＬＴ（年少・年中組） １５日（水）に年長組の卒園式を行います。時間等の詳細に

子育て情報交換会 卒園式後は年長児が乗車しない為、時間が若干早くなります。

今月の挨拶週間は６日（月）～１０日（金）です。みんなで元気に

挨拶をしましょう。

あいさつ運動に取り組みます

あいさつ運動

卒園式予行練習

○４/７（金）・４/１０（月）　継続児平常保育

○４/１１（火）　入園式　（年中、年長組休園）

○４/６（木）　　始業式（１１時降園）※預かり保育はありません

朝、帰りともに時間に余裕をもって送迎をお願いします。

利用される方は申し出ください。

ります。希望される方は８日（水）までに申し出てください。

春休み中の預かり保育について

３月の園だより


